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A Nivel de Meta Presupuestaria

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

(En Soles)

META PRESUPUESTARIA

PIM

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

50

Mejoram. y Ampliaicién de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacién Tecnolégica - Turismo Rural

Vivencial Ecoeficiente en el Distrito de Atuncolla Lago Titicaca

5.

=

84,553.00

0.00

0.00

4,230.42

1,000.00

16,434.12

59,004.46

80,669.00

Mejoram. y Ampliaicion de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnolégica - Revalorizacion
del Cultivo y del Potencial Agroindustriasl de la Cafiihua y su
Empleo en el Disefio de la Nueva Matriz Alimentaria como
Alternativa en la mejora de la Alimentacion y Nutrcién de la
Poblacion Peruana

129,021.00

54,353.88

44,187.55

4,920.12

103,461.55

52

Mejoram. y Ampliaicién de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Tecnolégica - Investigacion y
Desarrollo de Conservas de Trucha para Mejorar la Sostenibilidad

v la Seguridad Alimentaria en la Regién Puno

5!

@

87,908.00

64,848.00

14,800.00

79,648.00

Mejoram. y Ampliaicién de los Servicios del Sistema Nacional de
Ciencia, Tecnologia e Innovacién Tecnolégica - Contrato N° 001-
2018-FONDECYT Programa de Doctorado en Ciencia,
Tecnologia y Medio Ambiente

57

291,275.00

0.00

0.00

0.00

110,150.00

51,504.04

43,520.34

205,174.38

Investigacion y Diversidad Biolégica

5,527.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5

&

Apoyo a Proyectos de Investigacion en Ciencia, Tecnologia y
Medio Ambiente

148,283.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Apoyo a Proyectos de Investigacion en Ciencia, Tecnologia y
Medio Ambiente

13,347.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,300.00

6,300.00

TOTAL

759,914.00

0.00

0.00

4,230.42

165,503.88

176,973.71

128,544.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

475,252.93

Fuente: SIAF

Informacién al Mes de Junio




